Общественный совет

  Костанайской области

Протокол № 11
заседания президиума Общественного совета Костанайской области

Областной маслихат, каб. 705

                13 мая 2019 г.

Присутствовали члены президиума Общественного совета:
Турсунов А.Ж., Дуанбаева А.М., Жалыбин С.М., Искандирова Т.Н.

Председательствовал: Турсунов А.Ж., председатель Общественного совета Костанайской области.

Повестка дня
1. О проекте  постановления акимата Костанайской области «О признании утратившим силу постановления акимата от 31 мая 2018 года № 259 «Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта  налогообложения в населенном пунте».

Повестка дня утверждена единогласно.
Слушали информацию по повестке дня Дуанбаевой А.М., секретаря Общественного совета Костанайской области.

Выступили: Жалыбин С.М.
Президиум  РЕШИЛ:

1. Проект     постановления     акимата     Костанайской     области
оставить без внесения на рассмотрение Общественного совета.

Решение принято единогласно

Председатель

Секретарь
Общественного совета

Общественного совета
Костанайской области

Костанайской __________А.Турсунов

____________А.Дуанбаева